Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2018           № 1698

Об утверждении Системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом

Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об

утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области  мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Систему мониторинга состояния систем

теплоснабжения на территории муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после

дня его официального опубликования.

Мэр города             Е.В. Коростелев